U Preventiv Paraprak  Aneks 1 !

T Objekti: HEC-i i Stebleves ne lumin Zalli ]
1= Faza: Projekt Ide |
' Emertimi | Punimit Njesia | Sasia | Cmimi Viefta

.’Vepra e Marrjes Nr.1
Vepra e Marrjes Nr.2

m 12,871 321,780
m
Vepra e Marrjes Nr.3 m
m
m
m

12,871 321,780
12,871 321,780
5,893,176
14,833 1,527,751
14,220 4,365,425

6,858,517

Vepra e Marrjes Nr.4
-Veper marrje tip tirolez beton M-250
-Veper marrje tip tirolez beton M-200

2.1 Germim dheu

11,831.00 306 3,625,698
2.2|Beton M-200 362.00 12,013 4,348,753
Nenshuma 2 7,974,451

3.1| Germim dheu e 30000 18387] 5516233
3.2|Veshje me beton M-250 m® 160.00|  18,755| 3,000,831
3.3{Hekur beton ton 4.00] 112,776 451,105

Nenshuma 3 8,968,170
4.1{Portali i hyries + daljes beton arme M-250 m° 100.00 14,955 1,495,512
4.2{Hekur beton ton 3.60] 112,776 405,995

Nenshuma 4_

1,901,507

5.1|Germim dheu 1,490.00 306 456,622
5.2{Beton M-250 m 500.00 14,220 7,100,812
5.3|Hekur betoni ton 16.00] 112,776 1,804,421
Nenshuma 4 9,370,855

6|TE NDRYSHEM 6,974,971
7IGODINA CENTRALIT 2,451,659
SHUMA(1+2+3+4+5+6+7) 44,500,129
TVSH 20% 8,900,026

8|Pajisje ndihmese 9,806,637,
9|Tubacioni i skemes-se vogel 13,730,0
10|Pajisjet elekiro ' mekanike 73,549,778

R

11]Lidhja mig:sistemin

9,193,722




GRAFIKU 1 PUNIMEVE | PARASHIKUAR PER NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT STEBLEVE

.

Aneks 2

Emertimi i zerave te punimeve

Muaj

Hartimi i projekt zbatimit dhe miratimi i {ij

Ndertimi | veprave te marrjes

Kanali | derivacionit

Hapja e tunelit, veshja e tij dhe punime ndihmese

Dekantuesi

Baseni | Presionit

Tubacioni | turbinave

Ndertimi godines se centralit

Instalimi i pajisjeve elektro-mekanike

Ndertimi i rrietit elektrik
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Ali FEJZIA

STEBLEVA shpl



